
Prodej bytu 2+kk s terasou, 55,60 m2, U Kasáren, Dašice

Vlastnictví: osobní Okres: Pardubice

2.890.000 Kč Druh: 2+kk Město: Dašice
včetně DPH, včetně poplatků, včetně právního servi Typ: prodej Ulice: U Kasáren

Popis nemovitosti:
Nabízíme vám k prodeji bytové jednotky o dispozici 2+kk o velikosti 40,20 m2 + terasa o velikosti 9,45 m2. Jedná se o bytovou
jednotku v novostavbě v projektu Nové Dašice. Tato bytová jednotka se bude nacházet v 5. NP. Dispozice bytu: vstupní
chodba se vstupem do samostatného pokoje, obývacího pokoje s kuchyňským koutem a koupelny s toaletou. Vstup na terasu
je možný jak z obývacího pokoje, tak i z pokoje.Kupující má na výběr z 8 odstínů vinylové podlahy, obkladů, dlažeb a
interiérových dveří s obložkou. V koupelně je sprchový kout. K těmto bytovým jednotkám přináleží sklepní boxi o velikosti 5,95
m2. Standardem je bezbariérový přístup a moderní výtah. Při současném stavu je dostupnost Pardubic jak autobusovou, tak
individuální dopravou. Podstatným bonusem projektu Nové Dašice je probíhající příprava přeložky této silnice mimo centrum
Zminného s pokračováním po obchvatu Dašic na dálnici I/35, která lemuje severní okraj města Dašice. Dostupnost do
Pardubic je 10 minut a Hradce Králové 15 minut.Všechny bytové jednotky budou v osobním vlastnictví, jejich koupi lze
financovat hypotečním úvěrem, který vám v rámci našich služeb zařídíme za nejvýhodnějších podmínek na trhu a bez
poplatků. Koupě bytu je podmíněná koupí alespoň jednoho parkovacího stání. Pro více informací a domluvení osobní schůzky
nás neváhejte kontaktovat.

Elektřina: 220 Materiál: jiné Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: ano Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 5 Patro: 5

Zakázku nabízí: Makléř: 

OTROŠINA Invest s.r.o. Otrošina, Ing. Ján
Tř. Míru 302, Pardubice, 530 02 tel. 420770119719, info@otrosinainvest.cz
tel. +420770119719, +420 723 657 668, info@otrosinainvest.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 248

strana 1


